
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 1559 12007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Ofício Interno IG n. 115, de 1511012007, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor Geraldo Resende Boaventura, ocupante do cargo de 
Professor Titular MS, da função de Chefe do Departamento de Geoquímica e Recursos 
Minerais (FG-1). 

Brasília, 	de outubro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

A partir de 24/9/2007. 

. 

IDSR 


